BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS B. M. V.
SUB TIT. SALUS INFIRMORUM

Propria Clericorum Regularium infirmis Ministrantium

Suscepturnus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo ac stola albi coloris indutus, dicit:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Béne + dic, Dómine, quæsumus, induméntum hoc: et præsta; ut, quicúmque illud in honórem Maríae Deíparæ Salútis infirmórum súmpserint, mentis et córporis sanitáte gáudeant, et in hora éxitus sui ad vitam perducántur aetérnam. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

Deinde benedicuntur parvæ cruces rubri coloris, Scapularibus adnectendæ.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Béne + dic, Dómine, cruces istas, ut sint remédium salutáre fidélibus: et præsta per invocatiómem sancti nóminis tui; ut, quicúmque eas portáverint, córporis sanitátem, et ánimæ tutélam accípiant. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Orémus.

Oratio

Omnipotens sempiterne Deus, qui Crucis signum pretiósio Fílli tui Sánguine consecrásti, per eámdem sanctíssimam Crucem et mortem ipsius Fílli tui Jesu Christi, mundum redímere voluísti, ac per ejúsdem venerabilis Crucis virtútem hóminum genus ab antiqui hostis tyránnide liberásti: te suppliciter exorámus, ut tua pietáte has cruces bene + dícere dignérис, et cælestem ejus virtútem et grátiam impertíri; ut, quicúmque eas super se gestáverit, cælestis grátiæ plenítudinem recipere, et Christum contra omnes diabólicas versútias defensórem habére mereátur: Qui tecum, et cum Spíitu Sancto vivit et regnat, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

Postea benedicitur corona Domini pro agonizantibus.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Benedíces corónæ anni benignitatis tuæ.

R. Et campi tui replebúntur ubertáte.

V. Dómine, exáudi oratiómem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine Jesu Christe, qui in similitúdinem hóminum factus, et in mundo conversátus, tam multa pati pro hóminum salúte et in Cruce mortem subíre voluísti: dignáre, quæsumus, hanc bene + dicere et sancti + ficáre corónam; ut, qui eam pie gestáverit, et devóte recítáverit, multíplici grátiæ et indulgentiæ tuæ dono ditátus, ætérnā in cælo corónam obtinére mereátur: et fidélēs étiam toto orbe terrárum in extrémis laborántes, misericórdia tua adjúti, de agóne ad perpétuam tuæ claritatis glóriam pertíngere váleant. Per te, Jesu Christe, Salvátor mundi: Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Et aspergatur aqua benedicta.

Deinde fidelis huic piæ Societati adscribitur, dicendo:

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Omnípotens et miséricors Deus, te humíliter deprecámur: ut, qui piæ huic Societati nomen déderint, beatíssimam Vírginem Maríam infirmórum Salútem exorántes, et cóporum medélam obtíneant, et ánimæ sanitátem. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Orémus.

Oratio

Deus, qui ineffabili providéntia beátum Joseph sanctíssimæ Genitrícis tuæ Sponsum elígere dignátus es, eíque moriénti una cum ipsa immaculáta Vírgine adstítisti: concéde; ut, eo intercedénte, in hora éxitus nostri sanctíssimum tuum et Maríæ nomen invocémus, atque ætérnā íngredi réquiem valeámus: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. **R.** Amen.

Orémus.

Oratio

Deus, qui sanctum Camíllum singulári caritatis prærogatíva décorásti, ac novæ prolis ad infirmórum subsídium effecísti patrem: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, qui ægrotándo labórant, ad ánimæ salútem proficiant sempitérnā. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Postea Scapulare porrigitur, cuilibet dicendo:

Accipe, frater (soror), hábitum hunc, singuláre signum piæ Societatis sub título sanctíssimæ Vírginis de Salúte, ac sanctórum Joseph et Camílli, ut ita indútus (-a), sub eórum patrocínio, perpétuo vivas. **R.** Amen.

Postremo corona porrigitur, cuilibet dicendo:

Accipe corónam Dómini nostri Jesu Christi, in memóriam passiónis ejus contéxtam: ut, cum eum ore laudáveris, omnes in agóne constitúti patíenter dolóres sustíneant, et ad vitam pervéniant sempitérnā. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Pax et benedictio Dei omnipoténtis, Patris, et Fílii, + et Spíritus Sancti, descéndat super te (vos), et máneat semper. **R.** Amen.

23

BLESSING AND INVESTITURE WITH SCAPULAR

OF OUR LADY, HEALTH OF THE SICK

Formerly reserved to Clerks Regular for Care of the Sick

The one who is to receive the scapular is kneeling. The priest, vested in surplice and white stole, says:

V. Our help is in the name of the Lord.

R. Who made heaven and earth.

V. The Lord be with you.

R. And with thy spirit.

Let us pray.

Prayer

Lord, we beg you to bless + this garment, and to grant that whoever will wear it in honor of Mary, God's holy Mother, who is the health of the sick, may enjoy well-being in body and mind, and be led in the hour of death to everlasting life; through Christ our Lord. R. Amen.

It is sprinkled with holy water.